-4
[ 4

DDW INSTYTUT HEMATOLOGII I TRANSFUZJOLOGII

02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14 * Centrala tel. 22 3496-100, Sekretariat tel. 22-3496-176 * www.ihit.waw.pl

Warszawa dn. .A8..102014 1.

D7 12215/491. .. 32 .. 12014

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcoéw do przetargu nieograniczonego
znak THiT/P/49/2014 na dostawe: sprzg¢tu laparoskopowego i wkladéw do automatycznych
wstrzykiwaczy, kontrastu jednorazowego uzytku oraz drobnego sprz¢tu medycznego
(zadania 1-7)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia do przetargu Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tres¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanienr 1

Dotyczy zad.5,poz.5 — wnosimy o dopuszczenie klipsow pakowanych po 6 sztuk klipsow lub 4 sztuki
klipséw w zasobniku, pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza klipsy pakowane po 6 sztuk klipséw w zasobniku.

Pytanie nr 2

Dotyczy § 6 ust.1.4 — wnosimy o modyfikacj¢ zapisu na: ,,jezeli opéznienie w dostawie przekroczy 30 dni
Zamawiajacy ma prawo odstapi¢ od umowy, a Wykonawca zobowiazany jest do zaptaty kary umownej w
wysoko$ci 10% warto$ci netto niezrealizowanej czesci przedmiotu umowy. '
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 3
Dotyczy § 6 ust.2.2 — zwracamy si¢ z wnioskiem o zmiang brzmienia § 6 ust.2.2 wzoru umowy

poprzez dodanie do niego zapisu [............ou.es “’z zastrzezeniem ceny razaco wysokiej,
nickorespondujacej z aktualnymi cenami rynkowymi.”
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 4

Dotyczy zadania nr 7 — czy Zamawiajacy pozwoli na rozdzielenie zadania 7 lub zezwoli na zlozenie
oferty wariantowej do tego zadania. Pozwoli to na zlozenie duzo bardziej konkurencyjnej oferty na
wysokiej jakosci wkiady do wstrzykiwacza Mark V Provis?

Odpowiedz

Zamawiajacy pismem z dnia 16.10.2014 r. (nr DZ/2215/49/628/2014) wyrazil zgode¢ na wydzielenie z
zadania nr 7 pozycji nr 2 i utworzenie z niej osobnego zadania, ktéry nosi nazwe ,,zadanie nr 7b”.
Nowo brzmigcy zalacznik nr 1 do SIWZ, Zamawiajacy umiescil na stronie internetowe;j,

Pytanie nr 5

Dotyczy projektu umowy- Czy w §4 ust.] Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na ustalenie terminu platnosci za
fakture liczonego od daty wystawienia faktury?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.




Pytanie nr 6

Dotyczy projektu umowy- Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapiséw wzoru umowy w §4 ust 1
poprzez wprowadzenie nastgpujacego zapisu: za datg dokonania platnodci uznaje si¢ date uznania
rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 7
Dotyczy projektu umowy- Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji
postanowien projektu przyszlej umowy w zakresie zapiséw §6 ust.1:
1. Wykonawca jest zobowigzany do zaptaty kary umowne;j:
1.2. W wysokosci 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opdZnieniem, za kazdy
+  rozpoczety dzien opdZnienia w dostawie przedmiotu umowy, jednak nie wiecej niz 10% wartosci
brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opdznieniem
1.3. W wysokosci 0,2% wartoéci brutto przedmiotu umowy podlegajgcego wymianie, ze kazdy
rozpoczety dzien opdZnienia w wymianie przedmiotu umowy, jednak nie wigeej niz 10% wartosci
brutto przedmiotu umowy podlegajacego wymianie.
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 8

Dotyczy specyfikacji asortymentowo-cenowej —zat.nrl do SIWZ- Czy Zamawiajacy wydzieli w Zadaniu
Nr 7 dwa osobne pakiety lub dopusci mozliwos¢ skladania ofert czesciowych w tym zadaniu osobno na
poz. 1ipoz. 27 (...}

Alternatywnie:

dotyczy poz.1 12 w zadaniu nr 7 — Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ skladania ofert czesciowych na
poszczegolne pozycje w Zadaniu Nr 77

Odpowiedz

Zamawiajacy pismem z dnia 16.10.2014 r. (nr DZ/2215/49/628/2014) wyrazil zgod¢ na wydzielenie z
zadania nr 7 pozycji nr 2 i utworzenie z niej osobnego zadania, ktéry nosi nazwe ,zadanie nr 7b”.
Nowo brzmiacy zalacznik nr 1 do SIWZ, Zamawiajacy umiescil na stronie internetowej.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu Nr 7 poz. 1 i 2 zestawy kompatybilne z wstrzykiwaczem CT9000
skladajgce si¢ z wkladu o pojemnosci 200 ml, zlacza szybkiego napetniania ,,J” oraz ziacza niskiego
cisnienia o dlugosci 150 cm? Zamawiajacy w formularzu opisal, Ze wymaga jednego wkiadu a ztacze
z trdjnikiem — prosimy o wyjasnienie czy nie jest o pomylka.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze nie nastapila pomylka oraz pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 10 ]
Dotyczy projektu umowy- zal.nr 10 do SIWZ: Dot. §4 WARUNKI PEATNOSCI ust. 1- Prosimy o
modyfikacj¢ tego ustgpu w nastgpujacy sposéb:

»1. Platnos¢ z tytulu dostawy przedmiotu umowy, dokonywana bedzie za kaqu zrealizowang dostawe

w ciggu 60 dni od daty wystawwma destarezenia—przez—Wykenawee—oryginalu faktury do

Zamawiajgcego, na rachunek bankowy wpisany przez Wykonawce na fakturze.”

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.



Pytanie nr 11
Dotyczy projektu umowy- zalnr 10 do SIWZ: Dot. §5 TERMIN WAZNOSCI PRZEDMIOTU
UMOWY ust. 3 — Prosimy o modyfikacje¢ tego ust¢gpuw nastepujacy sposéb:
.»3. Okres waznosci przedmiotu umowy nie moze by¢ krétszy niz
12 miesiecy od daty dostawy do Zamawiajgcego- zadania 2 - 5. .
-24-miestgee-12 miesiecy od daty dostawy do Zamawiajgcego- zadania 1, 6, 7.7(...)
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 12 ]
1. Dotyczy projektu umowy- zat.nr 10 do SIWZ: Dot. § 6 POSTANOWIENIA KONCOWE

ust. 1i 2 ~ Prosimy o modyfikacje tych ustepéw w nastgpujacy sposob:

»1. Wykonawca jest zobowigzany do zaptaty kary umowne;j:

1.1 w wysokosci 10% wartosci brutto niezrealizowanej czgsci przedmiotu umowy,

w przypadku odstgpienia od umowy przez Zamawiajagcego z powodu okolicznosci, za ktére
odpowiada Wykonawca,

1.2 w wysokosci 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opdzZnieniem,

za kazdy rozpoczety dzien epéznientazwloki w dostawie przedmiotu umowy.

1.3 w wysokosci 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy podlegajgcego wymianie, za kazdy
rozpoczety dzien opoéznienia w wymianie przedmiotu umowy,

1.4 jezeli opoZnienie w dostawie przekroczy 30 dni Zamawiajgcy ma prawo odstgpi¢ od umowy,a
Wykonawca zobowigzany jest do zaplaty kary umowne] w wysokoéci 10% wartosci brutto
niezrealizowanej czesci przedmiotu umowy.

1.5 Zamawiajacy ma prawo do potracenia naleznosci naliczonych z tytutu kar umownych z ptatnosci
za faktury Wykonawcy na podstawie noty wystawionej przez Zamawiajgcego.

1.6 Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do dochodzenia na zasadach ogdlnych odszkodowania
uzupelniajacego, przewyzszajacego wysoko$é zastrzezonych kar umownych do wartosci -
rzeczywiscie poniesionej szkody.

2. W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy w terminie okreslonym w §3
ust.2 Zamawiajacy zastrzega sobic prawo dokonania zakupu od innego Wykonawcy w ilosci i
asortymencie niezrealizowane) w terminie dostawy (zakupu interwencyjnego) oraz do pisemnego
powiadomienia Wykonawcy o fakcie skorzystania z zakupu interwencyjnego.

2.1 W przypadku zakupu interwencyjnego zmniejsza si¢ ilos¢ 1 wartosé catkowita przedmiotu umowy
o ilos¢ i wartosé zakupu dokonanego w trybie interwencyjnym.

2.2 W przypadku zakupu interwencyjnego po cenach wyzszych od cen zawartych w niniejsze)
umowie, Wykonawca zobowigzany jest do zwrotu Zamawiajgcemu roznicy pomig¢dzy wartoscia
zakupu interwencyjnego a warto$cig wynikajgca z niedostarczonego przedmiotu umowy.

oraz o dodanie kolejnych punktéw o nast¢gpujacej tresci:

2.3. Zamawiajacy jest zobowigzany zaptaci¢ Wykonawcy kare umowng w wysokosei 10% wartoscei
brutto umowy, jezeli Wykonawca odstapi od umowy z powodu okolicznosei, za ktére odpowiada
Zamawiajacy,

2.4, Zamawiajacy jest zobowigzany zaptaci¢ Wykonawcy kare umowng w wysokosci 0,1% wartosci
brutto umowy, za kazdy dzief zwloki w odbiorze przedmiotu zamowienia ponad 3 dni od dnia
dostarczenia zamawianego asortymentu i/lub zgloszenia przez Wykonawce gotowosci do odbioru,
przy czym od dnia dostarczenia zamawianego asortymentu ryzyko z tytutu uszkodzenia lub utraty
przedmiotu umowy przechodzi z Wykonawcy na Zamawiajgcego,



2.5. Zamawiajgcy jest zobowigzany zaplacié Wykonawcy kare umownag za zwloke w zaplacie
wynagrodzenia ponad termin platnosci okreslony w umowie w wysokosci 0,1% wartosci brutto
umowy za kazdy dzien zwloki.

2.6. Laczna suma naliczonych kar umownych z wszystkich tytuléw nie moze przekroczyé 10%
warto$ci brutto umowy.”

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.
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